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Zabawa andrzejkowa 2022

Dzisiaj 25 listopada, w naszym Środowisku została zorganizowana Zabawa andrzejkowa dla naszych Uczestników. Data
Andrzejek jest stała, co oznacza, że zawsze wypadają w nocy z 29 na 30 listopada, w wigilię świętego Andrzeja - jednego z
dwunastu apostołów. W tym roku obchodzić będziemy z wtorku na środę, jednak my mogliśmy już poczuć magię Andrzejek
odrobinę wcześniej.

Nasi uczestnicy odświętnie ubrani tuż po śniadaniu udali się na salę integracyjną, aby uczcić popularne święto, które jest
najlepszą okazją do wspólnej zabawy, wróżb, tańców, a przede wszystkim to czas rozpoczynający Adwent-czas oczekiwania
na przyjście  Narodzenia  Dzieciątka Jezus.  Zabawę rozpoczęliśmy od wróżb na różne sposoby.  Pierwszym z  nich było
wylosowanie przez Uczestnika karteczki z magicznym zapisem, pod którym mieścił się przekaz, np. „Uważaj na piątki, bo
najbliższy może okazać się dla Ciebie bardzo pechowy”, „Osoba po twojej prawej stronie jest Ci bardzo życzliwa”, czy
„Zostaniesz wybitnym sportowcem i będziesz niósł znicz olimpijski”. Kolejną wróżbą było wróżenie z plastikowych miseczek,
pod którymi mieściły się eksponaty takie jak: piórko- co oznaczało życie lekkie i spokojne, batonik- życie słodkie i wesołe,
kamienie- życie pracowite i pożyteczne, muszelki- życie w ciepłym kraju oraz pieprz, który symbolizował życie pełne podróż.
Dla Uczestników najzabawniejszą wróżbą, okazała się zabawa związana z butami. Polegała ona na zdjęciu prawego buta
każdego Uczestnika, który zechciał wziąć udział w zabawie i ułożeniu go przodem w kierunku do drzwi. Bucik, który jako
pierwszy przekroczył próg sali oznacza, iż ta osoba jako pierwsza wyjdzie za mąż bądź się ożeni. Szczęśliwcem tym okazał
się Uczestnik Ryszard. Kawalerowie poprzez wybór karteczki na której widniało imię żeńskie, mogli dowiedzieć się jak na imię
będzie miała wybranka ich serc, zaś panny jak na imię będzie miał ich wybranek.
Na koniec naszej wspólnej zabawy nie zabrakło również tańców i smakołyków, którymi degustowali się nasi Uczestnicy.


